
  

SMLOUVA O PRONÁJMU OPTICKÝCH VLÁKEN 

číslo KŘŮ/23/22708 

uzavřená podle 8 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů 

(dále jen „Občanský zákoník“), (dále jen „Smlouva“) 

SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel: Pardubický kraj 

se sídlem: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice | - Pardubice - Staré Město 

zastoupený: 
ve věcech technických oprávněn jednat: a 

IČO: 708 92 822 
DIČ: CZ70892822 
bankovní spojení: 
ID datové schránky: z28bwu9 

dále jen „Objednatel“ na straně jedné, 

a 

Poskytovatel: CETIN a.s. 
se sídlem: Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 
zastoupený: 

ve věcech technických oprávněn jednat: 

IČO: 040 84 063 
DIČ: CZ04084063 
bankovní spojení: PPF banka a.s., č. ú.: 2019160003/6000 
ID datové schránky: ga7425t 

zapsán v obchodním rejstříku: sp. značka B 20623 vedená u Městského soudu v Praze 
dále jen „Poskytovatel“ na straně druhé, 

Objednatel a Poskytovatel společně jen „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“. 

Článek I. 

ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Smlouva je uzavírána mezi Objednatelem a Poskytovatelem na základě výsledků 

zadávacího řízení na veřejnou zakázku zadávanou v nadlimitním otevřeném řízení 

v souladu s ustanovením $ 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v platném znění (dále jen „ZZVZ“) s názvem „Pronájem optických vláken jih - trvalá“ (ID 

veřejné zakázky na profilu  Objednatele jakožto zadavatele veřejné zakázky: 

P23V00000088/ Evidenční číslo veřejné zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2023- 

011473 (dále jen „Veřejná zakázka“). Nabídka Poskytovatele podaná v rámci zadávacího 

řízení na Veřejnou zakázku (dále jen „Nabídka“) byla vyhodnocena jako nejvýhodnější. 

   



  

Smlouva je uzavírána za účelem realizace Veřejné zakázky, tedy propojení adresních bodů 

uvedených v příloze č. 1 Smlouvy formou pronájmu tří optických tras v časových etapách 

uvedených dále. Cílem Smlouvy je tedy úprava dvoustranného právního vztahu mezi 

Smluvními stranami, jehož obsahem jsou práva a povinnosti související s realizací Veřejné 

zakázky v souladu s příslušnými platnými právními předpisy tak, aby Smluvní strany měly 

možnost při nejvyšší možné míře právní jistoty realizovat práva a plnit povinnosti Smlouvou 

založené. Podrobnosti jsou upraveny v zadávacích podmínkách na Veřejnou zakázku a dále 

ve Smlouvě. 

Předmětem Smlouvy je závazek Poskytovatele zřídit a poskytovat Objednateli plnění (nájem 

a související plnění) uvedené ve Smlouvě a závazek Objednatele uhradit Poskytovateli za 

řádně a včas poskytnuté plnění cenu sjednanou v čl. III. Smlouvy. Podrobný popis plnění je 

uveden v Příloze č. 1 Smlouvy (dále jen „Služby“). 

Poskytovatel prohlašuje, že disponuje veškerými profesními znalostmi a dovednostmi 

k řádnému a včasnému splnění Smlouvy, a že všechny osoby, které použije k plnění 

Smlouvy, mají potřebnou kvalifikaci, odbornost, zkušenost či jinou profesní způsobilost 

nezbytnou k tomu, aby byly Služby prováděny v souladu se Smlouvou a s řádnou 

a odbornou péčí. Profesní způsobilostí se přitom zejména rozumí i potřebná certifikace 

osob, je-li tato třetí stranou (výrobcem) vyžadována pro zprovoznění, instalaci anebo provoz 

některé z částí Služeb. 

Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou Poskytovatelem vztahuje úprava nařízení 

Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 

a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) je Poskytovatel 

povinen zajistit plnění svých povinností v obecném nařízení o ochraně osobních údajů 

stanovených. V případě, kdy bude Poskytovatel v kterémkoliv okamžiku plnění svých 

smluvních povinností zpracovatelem osobních údajů poskytnutých Objednatelem a/nebo 

získaných pro Objednatele, je povinen na tuto skutečnost Objednatele upozornit a 

bezodkladně (vždy však nejpozději před zahájením zpracování osobních údajů) s ním 

uzavřít smlouvu o zpracování osobních údajů. Smlouvu o zpracování osobních údajů je dále 

Poskytovatel s Objednatelem povinen uzavřít bez zbytečného odkladu vždy, pokud ke 

zpracování osobních údajů skutečně dochází, a když k tomu Objednatel Poskytovatele 

písemně vyzve. 

Součástí předmětu Smlouvy jsou i ostatní plnění a činnosti výslovně ve Smlouvě 

neuvedené, které však s realizací předmětu Smlouvy souvisí a jsou nezbytné pro úplné 

zajištění předmětu a účelu Smlouvy. Při plnění Poskytovatel zajistí implementaci nového 

nebo značně zlepšeného produktu, služby nebo postupu souvisejícího s předmětem 

Smlouvy, bude-li to vzhledem ke smyslu a účelu předmětu Smlouvy možné. 

Objednatel konstatuje, že Smlouva se uzavírá v souvislosti se zajištěním provozu 

infrastruktury realizované v rámci projektu „Modernizace infrastruktury pro sdílení informací 

a dat S obcemi Pardubického kraje“; registrační číslo projektu 

CZ.06.3.05/0.0/0.0/16 044/0006323. Služby a dodávky, které jsou předmětem této 

smlouvy, nejsou součástí projektu, jsou však nutné pro zajištění provozu, a to částečně i 

v době udržitelnosti projektu. Poskytovatel bere na vědomí, že je osobou povinnou 

   



  
1 

spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle 8 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 

kontrole ve veřejné správě, v platném znění. 

Článek II. 

DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 

1. Technické prostředky včetně jejich instalace, zprovoznění, připojení a zřízení Služby se 

Poskytovatel zavazuje provést v následujících etapách: 

1.1. etapa | 

    

   1.2 etapa II 

Poskytovatel je povinen zahájit poskytování Služeb dnem následujícím po dni podpisu 

předávacího protokolu o zřízení Služeb zástupci Smluvních stran (vyhotoví 

Poskytovatel). Převzetí ze strany Objednatele nastane po provedené kontrole 

sjednaných technických parametrů v rozsahu Přílohy č. 1 Smlouvy. Dojde-li k podpisu 

předávacího protokolu dříve než dne 21. 2. 2024, bude poskytování Služeb zahájeno 

dnem 22. 2. 2024. 

2. Smlouva se sjednává na dobu 10 let od zahájení poskytování etapy I. 

3.. Místem plnění, resp. místem poskytování Služeb je území Pardubického kraje a adresní 

body uvedené v Příloze č. 1 Smlouvy. Poskytovatel prohlašuje, že je mu poloha a 

povaha místa plnění dobře známa. 

Článek III. 

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Cena za 1 měsíc poskytování Služeb byla stanovena Nabídkou Poskytovatele podanou 

v rámci zadávacího řízení na Veřejnou zakázku a je dohodnuta Smluvními stranami 

v českých korunách (CZK) následovně: 

1.1. Etapal | cena bez DPH: 77 711,00 Kč 

DPH (21%): 16 319,31 Kč 

cena včetně DPH: 94 030,31 Kč 

1.2. Etapa | cena bez DPH: 77711,00 Kč 

DPH (21%): 16 319,31 Kč 

cena včetně DPH: 94 030,31 Kč 

Úhrada Ceny bude Objednatelem provedena na základě faktury vystavené Poskytovatelem 

Objednateli vždy jednou měsíčně pozadu se splatností 30 dnů ode dne doručení faktury 

Objednateli. Dnem zaplacení se rozumí den odepsaní fakturované částky z účtu 

Objednatele ve prospěch účtu Poskytovatele. Faktura bude obsahovat náležitosti daňového 

a účetního dokladu podle ZoDPH a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění, 

a náležitosti obchodní listiny dle Občanského zákoníku. 

Právo na první fakturaci vzniká dnem řádného vybudování technických prostředků včetně 

jejich instalace, zprovoznění, připojení a zřízení Služby převzaté Objednatelem do užívání. 

Podkladem pro vystavení první faktury Poskytovatele bude předávací protokol dle čl. II. odst. 

1 Smlouvy. 

   



  

Faktura vystavená v rozporu se Smlouvou a/nebo platnými právními předpisy nemá vůči 

Objednateli žádné právní účinky. 

Pokud průměrná míra inflace vyjádřená přírůstkem průměrného ročního indexu 

spotřebitelských cen vyhlášená Českým statistickým úřadem za předcházející rok trvání 

smlouvy převýší 5 %, je Poskytovatel oprávněn navýšit cenu za služby dle Smlouvy na 

základě jednostranného oznámení doručeného druhé smluvní straně nejpozději do 2 

měsíců po uplynutí roku od zahájení poskytování Služeb o průměrnou míru inflace 

převyšující uvedenou procentuální hodnotu, maximálně však do výše 10%; v případě míry 

převyšující hodnotu 10% se smluvní strany zavazují o případném navýšení ceny uzavřít 

dohodu. Pokud k dohodě nedojde, může Poskytovatel smlouvu vypovědět. Nebude-li 

jednostranné oznámení učiněno ve stanovené lhůtě, právo Poskytovatele pro daný rok 

zaniká. Zvýšení ceny je účinné pro služby poskytované od měsíce následujícího po měsíci, 

v němž bylo toto oznámení doručeno Objednateli. 

Článek IV. 

ODPOVĚDNOST ZA VADY 

Objednatel je oprávněn uplatnit (reklamovat) u Poskytovatele vady poskytnutých Služeb 

včetně výstupů Služeb, jestliže nebyly poskytnuty v souladu se Smlouvou. Ustanovení 

tohoto článku Smlouvy se nevztahuje na závady v rámci ohlašování a odstraňování poruch, 

plánované výpadky a Service Level Agreement (SLA), které se řídí pravidly stanovenými v 

Příloze č. 2 Smlouvy. 

Objednatel je povinen uplatnit vadu poskytnutých Služeb (jejich výstupů) u Poskytovatele 

bez zbytečného odkladu poté, kdy Objednatel vadu zjistil („Vytčení vady“). K Vytčení vady 

výstupů Služeb zachycených na hmotném podkladě je Objednatel oprávněn ve lhůtě 6 

měsíců ode dne akceptace daného výstupu Služby, tj. ode dne podpisu příslušného 

předávacího protokolu a/nebo jiného relevantního dokladu o převzetí výstupu Služby. 

Poskytovatel je povinen zahájit činnost na odstranění Vytčené vady bez zbytečného odkladu 

po Vytčení vady Objednatelem, nejpozději však do 2 kalendářních dnů. 

Jestliže je Vytčená vada vzhledem k povaze Služeb a výstupů Služeb neodstranitelná, je 

Objednatel oprávněn požadovat po Poskytovateli v rámci Vytčení vady zcela nové 

provedení Služby a/nebo slevu z ceny Služby uvedené v čl. III. odst. 1 Smlouvy a/nebo je 

oprávněn od Smlouvy odstoupit, a to dle své volby učiněné v okamžiku uplatnění vady 

u Poskytovatele. 

Jestliže má Vytčená vada charakter vady právní, je Objednatel oprávněn požadovat po 

Poskytovateli odstranění Vytčené vady spočívající v zajištění nerušeného užívání Služby, 

resp. výstupů Služby Objednatelem a/nebo slevu z ceny Služby uvedené v čl. III. odst. 1 

Smlouvy a/nebo je oprávněn od Smlouvy odstoupit, a to dle své volby učiněné při uplatnění 

vady Služby. 

Smluvní strany jsou oprávněny se na žádost Objednatele písemně dohodnout na jiném 

způsobu řešení Vytčení vady. 

Poskytovatel je povinen postupovat při odstraňování Vytčených vad Služby, resp. vad 

výstupů Služby, s odbornou péčí, Vytčené vady odstraňovat ve lhůtách stanovených k tomu 

    
 



  
10. 

Objednatelem s přihlédnutím k objektivní časové náročnosti odstranění dané Vytčené vady. 

Při odstranění vady Služby je Poskytovatel povinen postupovat v souladu s předem 

dohodnutými požadavky a instrukcemi Objednatele a v souladu s jemu známými zájmy 

Objednatele. 

Poskytovatel je povinen po celou dobu odstraňování Vytčených vad informovat Objednatele 

o postupu jejich odstraňování, a to způsobem, formou, rozsahem a v termínech či lhůtách 

určených Objednatelem v rámci Vytčení vady, pokud tuto povinnost Poskytovatele v rámci 

Vytčení vady Objednatel stanoví. Pokud tuto povinnost Poskytovatele v rámci Vytčení vady 

ve smyslu předchozí věty tohoto odstavce Smlouvy Objednatel nestanoví, platí, že je 

Poskytovatel povinen Objednatele informovat pouze na základě jednotlivé písemné žádosti 

Objednatele, a to v termínu či lhůtě v této Žádosti uvedené a nejsou-li uvedené, pak ve lhůtě 

přiměřené. 

V případě Vytčených vad výstupů Služby je Poskytovatel povinen tyto vady odstranit ve 

lhůtě stanovené mu k tomu Objednatelem (tj. předat Objednateli včas v této lhůtě řádný 

výstup Služby bez vad). Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí výstupů Služby, pokud 

zjistí, že Vytčené vady nebyly Poskytovatelem řádně odstraněny. V případě, že Objednatel 

odmítne převzít výstupy Služby, u nichž nebyly odstraněny Poskytovatelem vady, má se za 

to, že Vytčená vada je vadou neodstranitelnou, a Objednatel postupuje obdobně dle odst. 4 

tohoto článku Smlouvy. 

Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností se Smluvní strany dohodly, že Poskytovatel je 

povinen vyřešit Vytknutou vadu bezplatně. 

Článek V. 

ÚJMA, SMLUVNÍ SANKCE A OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

Každá ze Smluvních stran je povinna nahradit druhé Smluvní straně újmu způsobenou 

porušením povinností vyplývajících ze Smlouvy, a to v souladu s obecně závaznými 

právními předpisy a Smlouvou. Případná újma bude vyčíslena a nahrazena v penězích. 

Smluvní strany se zavázaly k povinnosti vyvinout maximální úsilí k zabránění vzniku újmy 

a k minimalizaci případně vzniklé újmy. 

Žádná ze Smluvních stran není povinna k náhradě případné újmy, která vznikne druhé 

Smluvní straně v souvislosti s plněním Smlouvy, pokud tato bude způsobena okolnostmi 

vylučující povinnost k náhradě újmy ve smyslu 8 2913 odst. 2 Občanského zákoníku. Je-li 

některé ze Smluvních stran zabráněno plnit své povinnosti z důvodu existence okolnosti 

vylučující povinnost k náhradě újmy, je tato Smluvní strana povinna oznámit bez zbytečného 

odkladu druhé Smluvní straně tuto skutečnost. 

Za okolnosti vylučující povinnost k náhradě újmy se nepokládají okolnosti, jež vyplývají 

z osobních nebo hospodářských poměrů povinné Smluvní strany, a dále překážky plnění, 

které byla příslušná Smluvní strana povinna překonat nebo odstranit podle Smlouvy nebo 

obecně závazných právních předpisů, jakož i okolnosti, které se projevily až v době, kdy 

povinná Smluvní strana již byla v prodlení. 

V případě, Že Poskytovatel nedodrží termín plnění dle čl. II. odst. 1 Smlouvy, má Objednatel 

právo účtovat Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč za každý i započatý 

   



  

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

kalendářní den prodlení. Poskytovatel však není v prodlení v případě, že k němu došlo ze 

strany Objednatele. 

Ostatní smluvní pokuty v rámci ohlašování a odstraňování poruch, plánovaných výpadků 

a Service Level Agreement (SLA) se řídí Přílohou č. 2 Smlouvy. 

V případě prodlení Objednatele s úhradou fakturované částky vzniká Poskytovateli právo 

účtovat úrok z prodlení v zákonné výši z dlužné částky za každý den prodlení po lhůtě 

splatnosti; rozhodující pro stanovení data uhrazení je den odepsání částky z účtu 

Objednatele ve prospěch účtu Poskytovatele. 

Uplatněním smluvních pokut není dotčeno právo Smluvních stran na náhradu škody v plné 

výši, stejně tak jako tímto není dotčena povinnost Poskytovatele k poskytnutí Služeb 

Objednateli. 

Smluvní pokuty jsou splatné do 15 dnů ode dne vystavení penalizace, není-li ve vyúčtování 

uvedena splatnost delší. 

Poskytovatel prohlašuje, že ke dni podpisu Smlouvy není veden v registru plátců DPH jako 

nespolehlivý plátce. Dále prohlašuje, Že jeho bankovní účet uváděný v záhlaví Smlouvy je 

totožný s jeho účtem zveřejněným v registru plátců DPH. V případě, že se některé z 

prohlášení Poskytovatele dle tohoto odstavce Smlouvy ukáže jako nepravdivé, je 

Objednatel oprávněn zajistit DPH Poskytovatele a poukázat částku odpovídající DPH 

namísto Poskytovateli přímo na účet příslušného finančního úřadu; totéž platí i v případě, 

že bude Poskytovatel uveden v registru plátců DPH jako nespolehlivý plátce po uzavření 

Smlouvy. 

Poskytovatel dále prohlašuje, že je při poskytování veřejně dostupných služeb 

elektronických komunikací vázán ustanoveními o ochraně údajů, služeb a sítí elektronických 

komunikací v souladu se zákonem č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o 

změně některých souvisejících zákonů (zákon o elektronických komunikacích), v platném 

znění. 

Poskytovatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Objednatele převést svá 

práva a povinnosti vyplývající ze Smlouvy na třetí osobu. 

Poskytovatel není oprávněn započítat své pohledávky ze Smlouvy proti pohledávkám 

Objednatele. Objednatel je oprávněn započítat proti pohledávkám Poskytovatele pohledávky 

ze smluvních pokut a náhrady újmy. 

Poskytovatel je povinen při plnění předmětu Smlouvy dodržovat důstojné pracovní 

podmínky a dále také další povinnosti vyplývající z platných právních předpisů, zejména pak 

z předpisů pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany 

zdraví při práci, a to vůči všem osobám, které se na plnění předmětu Smlouvy podílejí; 

plnění těchto povinností zajistí Poskytovatel i u svých poddodavatelů. 

Poskytovatel je povinen sjednat a dodržovat smluvní podmínky se svými poddodavateli 

srovnatelné s podmínkami sjednanými ve Smlouvě, a to minimálně v rozsahu výše 

smluvních pokut, vad a splatnosti finančních závazků; uvedené minimální smluvní podmínky 

Objednatel považuje za srovnatelné, budou-li např. výše smluvních pokut, vady, splatnost 

finančních závazků, apod., shodné se Smlouvou. 

Poskytovatel se zavazuje mít uzavřenu pojistnou smlouvu na pojištění odpovědnosti za 

   



  

škodu jím způsobenou Objednateli a třetím osobám, u které garantuje její platnost po celou 

dobu plnění předmětu Smlouvy, a to minimálně ve výši 4.000.000 Kč. 

Článek VI. 

ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY, PLATNOST SMLOUVY 

1.. Smluvní strana je oprávněna odstoupit od Smlouvy pouze z důvodů stanovených Smlouvou, 

Zákonem o zadávání veřejných zakázek, Občanským zákoníkem, zásadně v případech 

podstatného porušení smluvních povinností ve smyslu $ 2002 odst. 1 Občanského 

zákoníku, za které Smluvní strany pokládají zejména: 

a) prodlení s nedodržením termínu dle čl. II. odst. 1 Smlouvy o více než 60 dnů; 

b) prodlení Objednatele s řádným zaplacením faktury o více než 30 dnů; 

c) opakované poskytování Služby Poskytovatelem v rozporu se Service Level 

Agreement (SLA) dle Přílohy č. 2 Smlouvy, přičemž na skutečnost odstoupení od 

Smlouvy dle tohoto odstavce Smlouvy byl již Poskytovatel Objednatelem v daném 

kalendářním měsíci upozorněn; 

d) opakované nedodržení maximální doby odstraňování poruch a/nebo plánovaného 

výpadku v rozporu s Přílohou č. 2 Smlouvy, přičemž na skutečnost odstoupení od 

Smlouvy dle tohoto odstavce Smlouvy byl již Poskytovatel Objednatelem upozorněn; 

e) Služby nesplňují některý z vymezených technických parametrů uvedených v Příloze 

č. 1 Smlouvy; 

f) porušení povinnosti Poskytovatele vyplývající z čl. V. odst. 10 Smlouvy; 

g) případ, kdy se prohlášení Poskytovatele uvedené v příloze č. 1 zadávací dokumentace 

na veřejnou zakázku uvedenou v odst. 1 čl. | Smlouvy ukáže jako nepravdivé, a to 

kdykoliv po dobu trvání Smlouvy. 

2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. 

3.. Smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen „Zákon o registru smluv“). 

Zveřejnění ve smyslu Zákona o registru smluv se zavazuje zajistit Objednatel do 30 dnů od 

podpisu Smlouvy oběma Smluvními stranami. © uveřejnění Smlouvy Objednatel 

bezodkladně informuje Poskytovatele, nebyl-li jeho kontaktní údaj uveden přímo do registru 

smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění. 

4. Při ukončení platnosti Smlouvy shora uvedenými způsoby musí Smluvní strany vyrovnat 

všechny vzájemné pohledávky a závazky včetně smluvních pokut, na které vznikl nárok. 

V případě odstoupení od Smlouvy Objednatelem z důvodu uvedeného v odst. 1 písm. a) 

nebo e) tohoto článku Smlouvy není Objednatel povinen Poskytovateli uhradit ani poměrnou 

část sjednané ceny a/nebo Poskytovatelem vynaložených nákladů. 

   



  

Článek VII. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Právní vztahy neupravené Smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku 

a souvisejícími právními předpisy. 

Smluvní strany se dohodly, že případné spory, vzniklé ze závazků sjednaných Smlouvou, 

budou řešit především vzájemnou dohodou. Spory nevyřešené dohodou do 30 kalendářních 

dnů ode dne oznámení jedné ze Smluvních stran, budou rozhodovány příslušným soudem, 

který je obecným soudem Objednatele v okamžiku podpisu Smlouvy. 

Smlouvu lze měnit jen vzájemnou dohodou Smluvních stran, a to pouze formou písemných 

a vzestupnou řadou číslovaných dodatků. Smluvní strany se zavazují vyjádřit ke změnám 

písemně ve lhůtě do 10 pracovních dnů od prokazatelného obdržení písemného návrhu 

změny (dopis, e-mail, apod.). Po tuto dobu je návrhem zavázána podávající Smluvní strana. 

Smluvní strany se dohodly, že případná změna tohoto odstavce musí být provedena rovněž 

pouze písemně. 

Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě s platností originálu, podepsána uznávaným 

elektronickým podpisem osob oprávněných jednat za Smluvní strany dle $ 6 zákona č. 

297/2016 Sb., o službách vytvářející důvěru pro elektronické transakce, v platném znění. 

Přílohou Smlouvy jsou tyto dokumenty: 

a) Příloha č. 1: Technické parametry pro Službu, 

b) Příloha č. 2: Ohlašování a odstraňování poruch, plánované výpadky a Service Level 

Agreement, 

c) Příloha č. 3: Vzor měřícího protokolu optických vláken, 

d) Příloha č. 4: Pověření 

Smluvní strany berou na vědomí, že Smlouva včetně jejích dodatků a příloh budou zveřejněny 

v registru smluv dle Zákona o registru smluv, případně mohou být tyto zveřejněny i jiným 

způsobem. Smluvní strany tak prohlašují, že Smlouva, její dodatky a přílohy neobsahují 

obchodní tajemství ve smyslu ustanovení $ 504 Občanského zákoníku. Smluvní strany dávají 

zároveň tímto Objednateli svůj výslovný souhlas ve smyslu platných právních předpisů o 

ochraně osobních údajů se zpracováním veškerých ve Smlouvě uvedených osobních údajů, 

včetně údajů citlivých, na dobu neurčitou, za účelem splnění smluvních povinností, evidence 

Smlouvy a zpřístupnění obsahu Smlouvy veřejnosti. 

S ohledem na ustanovení $ 1726 Občanského zákoníku Smluvní strany prohlašují, že 

Smlouva obsahuje ujednání o všech náležitostech, které Smluvní strany měly a chtěly ve 

Smlouvě ujednat a Smluvní strany dospěly ke shodě ohledně všech náležitostí, které si 

každá ze Smluvních stran stanovila jako předpoklad pro uzavření Smlouvy. 

Každá ze Smluvních stran ve smyslu ustanovení $ 1728 odst. 2 Občanského zákoníku 

prohlašuje ve vztahu k druhé Smluvní straně, že obdržela od druhé Smluvní strany 

informace o veškerých skutkových a právních okolnostech, které Smluvní strana považovala 

za důležité pro vznik jejího zájmu uzavřít Smlouvu a pro samotné uzavření Smlouvy jakožto 

platné a závazné Smlouvy. 

   



  

9. Právní jednání bylo schváleno Radou Pardubického kraje dne 9. 5. 2023 usnesením č. 

R/1654/23. 

    

Pardubický kraj CETIN a.s. 
JUDr. Martin Netolický, Ph.D. Naděžda Nedomlelová 

hejtman kraje na základě pověření 

   



 



 



 



 



 



 



 



PC E T | N Evidenční číslo: PŘ/3729/2022 
ČLEN SKUPINY PPF 

ď 

POVĚŘENÍ 

Obchodní korporace CETIN a.s., se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, 

IČO: 04084063, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka B 20623 („Společnost“), zastoupená níže podepsanými členy představenstva, tímto 
pověřuje zaměstnankyni paní 

os. č. 62893, nar. dne 16. 8. 1971, bytem Lošáková 208/16, Praha 10 - Pitkovice 

(„Zaměstnankyně“) 

adresa pro doručování: CETIN a.s., se sídlem Českomoravská 2510/19, 
Libeň, 190 00 Praha 9, ID datové schránky: ga7425t 

k tomu, aby za Společnost: 

v rámci zadávacího řízení na zadání veřejné zakázky, jejíž předpokládaná hodnota 

nepřevýší 10.000.000 Kč (slovy: deset milionů korun českých) bez DPH, podepisovala smlouvy 

na realizaci veřejné zakázky, nabídky na veřejné zakázky, předběžné nabídky, objasnění nebo 

doplnění předběžných nabídek a nabídek, smlouvy o společnosti s jinými dodavateli příslušné 
veřejné zakázky uzavírané pro účely podání společné žádosti o účast či nabídky, smlouvy s 

poddodavateli, prostřednictvím kterých Společnost prokazuje splnění kvalifikace, smlouvy se 
třetími osobami, které prostřednictvím Společnosti prokazují splnění kvalifikace, smlouvy se 

třetími osobami, na základě kterých má Společnost poskytovat určité plnění v rámci veřejné 

zakázky jako poddodavatel, a účastnila se veškerých jednání se zadavatelem příslušné veřejné 

zakázky a třetími osobami v souvislosti s výše uvedenými úkony; 

bez ohledu na předpokládanou hodnotu příslušné veřejné zakázky je Zaměstnankyýně 
oprávněna podepisovat žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace, žádosti o prohlídku místa 
plnění, žádosti o účast a žádosti o zařazení do systému kvalifikace, včetně čestných prohlášení 

a další dokumentace a dokladů prokazující splnění kvalifikace, vyjma smluv (viz výše), jakož i 
účastnit se prohlídky místa plnění a otevírání předběžných nabídek a nabídek. 

Pro vyloučení jakýchkoli pochybností se stanovuje, že Zaměstnankyně není oprávněna k uzavírání 

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 — Libeň 

registrovaná u Městského soudu v Praze, spisová značka B 20623 

IČO: 04084063, DIČ: CZ04084063 

Bankovní spojení: 2019160003/6000, PPF banka, Evropská 2690/17, Praha 6



PC E T | N Evidenční číslo: PŘ/3729/2022 

ČLEN SKUPINY PPF 

nákupních smluv výslovně neuvedených v tomto pověření. 

Tímto pověřením není dotčeno oprávnění jiných osob jednat za Společnost. 

Toto pověření je platné do 13. 11. 2023. Jeho platnost rovněž končí ukončením pracovního poměru. 

V Praze dne uvedeného na obrazu elektronického podpisu níže. 

CETIN a.s. 

Představenstvo 

*kk 

Toto pověření je elektronicky podepsáno, obraz elektronického podpisu naleznete níže, metadata 

užitých certifikátů jsou obsažena ve vlastnostech dokumentu. 

*k* 

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 — Libeň 

registrovaná u Městského soudu v Praze, spisová značka B 20623 

IČO: 04084063, DIČ: CZ04084063 

Bankovní spojení: 2019160003/6000, PPF banka, Evropská 2690/17, Praha 6


